%{2}/@@ dell %/If(/()/vlﬁﬂ(’ edel %{Za
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Pierluigi Di Piazza”

Istituzione scolastica dotata di personalita giuridica
Codice Fiscale: 94127220302 — via V Novara, 10/C- Pozzuolo del Friuli S
Cod mecc UDIC855008 - Tel 0432 652714 — e-mail udic855008@istruzione.it #6/ou 8% FRadL?

Prot. n. 11467-VII.1 Pozzuolo del Friuli, 02 settembre 2025
IL DIRIGENTE

Vista lanota dell’Ufficio Scolastico VI di Udine n. 12584 del 02/09/2025 che comunica la disponibilita
delle graduatorie telematiche di circolo e di istituto di terza fascia del Personale ATA valide per il triennio
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. DM. 89/2024;

Preso atto  che la nota su citata dispone ai sensi dell’art. 8 comma 5 del DM 89/2024 “Che la
pubblicazione delle graduatorie avvenga contestualmente nell’ambito della medesima provincia;

DISPONE
la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle suddette graduatorie

Ai sensi dell’art. 8 comma 3, del DM. 89/2024, le graduatorie sono impugnabili con ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite accesso al
portale “Istanze Online”.

Distinti saluti.

Dirigente Scolastico
Dott.ssa Elena VENTURINI

(firmato digitalmente)

Firmato digitalmente da Elena Venturini



		2025-09-02T12:33:40+0000
	ELENA VENTURINI




